[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017 г.                                                                                                  № 73
О внесении изменений в постановление администрации МО
«Суоярвский район» от 05.04.2013г. №276 «Об утверждении

Положения о порядке установления расходных обязательств

муниципального образования «Суоярвский район», подлежащих

исполнению за счет субвенции из бюджета Республики Карелия

на осуществление переданных государственных полномочий

Республики Карелия по созданию административной комиссии

и организации деятельности такой комиссии»

На основании Закона Республики Карелия от 06.04.2013г. № 1696-ЗРК «О внесении изменений в Закон Республики Карелия «Об административных комиссиях  в Республике Карелия и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Карелия» администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Суоярвский район» от 05.04.2013г. № 276 «Об утверждении Положения о порядке установления расходных обязательств муниципального образования «Суоярвский район», подлежащих исполнению за счет субвенции из бюджета Республики Карелия на осуществление переданных государственных полномочий Республики Карелия по созданию административной комиссии и организации деятельности такой комиссии» следующие изменения:
2) Пункт 2 дополнить словами следующего содержания: «в том числе на предоставление     данной субвенции бюджетам поселений, входящих в состав  МО «Суоярвский район»
1)   В пункте 4 фамилию «Веденина Л.В. заменить на Кракулеву А.Г.
Глава администрации
муниципального образования
«Суоярвский район»
             Г.Г. Данько
Разослать: Дело, финансовое управление, отдел бухучета и отчетности